
 1 1 11 

    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
               

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 32/26-07-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 601-32/26-07-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση του πρακτικού Νο18/25-07-2016, ηλεκτρονικής αποσφράγισης 
δικαιολογητικών κατακύρωσης, της Επιτροπής Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των 
διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες – υπηρεσίες 
έτους 2016 στην ΠΕ Κέρκυρας, για τον ανοιχτό δημόσιο ηλεκτρονικό  διαγωνισμό, με 
έγγραφες σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ», που 
αποτελεί το 2ο, 3ο, 4ο, 5ο και 6ο υποέργο της πράξης: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – 
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ», συνολικού 
προϋπολογισμού 216.592,11€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 26 - 07 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
64809/81/22-07-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 
 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά την έναρξη της συζήτησης του 4ου θέματος, προσήλθε το τακτικό μέλος κ. 
Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής. 

ΑΔΑ: 78ΩΠ7ΛΕ-ΙΒΑ



 2 2 22 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
εκτός ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 13ο Ε.Η.Δ.: Έγκριση του πρακτικού Νο18/25-07-2016, ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης δικαιολογητικών κατακύρωσης, της Επιτροπής Αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για τις 
προμήθειες – υπηρεσίες έτους 2016 στην ΠΕ Κέρκυρας, για τον ανοιχτό δημόσιο 
ηλεκτρονικό  διαγωνισμό, με έγγραφες σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, για την 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 
ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ», που αποτελεί το 2ο, 3ο, 4ο, 5ο και 6ο υποέργο της πράξης: 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 
ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ», συνολικού προϋπολογισμού 216.592,11€ συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 13ο θέμα εκτός 
ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισήγηση της αναπληρώτριας Διευθύντριας 
Οικονομικού Π.Ι.Ν., κ. Ευθυμίας Καλιάρα, η οποία έχει ως εξής: 
 
            Έχοντας  υπ’όψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2014 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-
2010) 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147 “Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων”(ΦΕΚ 
240/Α΄/27-12-2010) 

3.  Το Ν.4071/2012 (ΦΕΚ Α΄ 85/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση» 

4.  Το Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194 Α’/22-11-2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους Διατάκτες» 

5.  Το ΠΔ 118/2007 (Φ.Ε.Κ. 150/Α’/2007) «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 
όπως ισχύει 

6.  Το Π.Δ. 60/2007 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 64/2007) προσαρμογή της Ελληνικής  
Νομοθεσίας στις διατάξεις  της  Οδηγίας 2004/18/ΕΚ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 31ης Μαρτίου 2004 «περί συντονισμού 
των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και 
υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/5/ΕΚ της επιτροπής και 
την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της  16ης Νοεμβρίου  2005 

7. Το Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α΄/08-08-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης 
της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και 
άλλες διατάξεις» 

8. Το Ν.2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α΄/1995) «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα 
και ρύθμιση συναφών  θεμάτων» 

9. Το γεγονός της ψήφισης του προϋπολογισμού 2016 της ΠΙΝ 

10. Την αριθμ.πρωτ.119963/48721 /31-12-2015 απόφαση ανάκλησης ανάληψης. 

11. Την υπ’ αριθμ. 229-12/15-04-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων περί έγκρισης διενέργειας ηλεκτρονικού ανοικτού δημόσιου 

ΑΔΑ: 78ΩΠ7ΛΕ-ΙΒΑ



 3 3 33 

διαγωνισμού για την προμήθεια εξοπλισμού του κτιρίου της Φιλαρμονικής 
Εταιρείας Μάντζαρος και έγκριση των όρων διακήρυξης, Π.Ε.Κέρκυρας» 

12. Την υπ΄αριθμ.02-07/15-12-2015 απόφαση της Ειδικής Επιτροπής Άρθρου 68 
Π.Δ. 30/96 Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου . 

13. Την αριθμ. 983-48/22-12-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. 
περί <<Έγκρισης επαναφοράς της διαδικασίας του ανοιχτού δημόσιου 
ηλεκτρονικού  διαγωνισμού, με έγγραφες σφραγισμένες προσφορές και 
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά, για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ», που αποτελεί το 2ο, 3ο, 4ο, 5ο 
και 6ο υποέργο της πράξης: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ», συνολικού προϋπολογισμού 
216.592,11€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.>>. 

14. Την αριθμ. 386-21/10-05-2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
περί : Έγκριση πρακτικού Νο3 1η Συνεδρίαση επαναφοράς – 
αξιολόγησης των προσφορών 29-12-2015  -2η Συνεδρίαση 
αξιολόγησης  των τεχνικών προσφορών  02-02- 2016 -3η Συνεδρίαση 
αξιολόγησης των τεχνικών προσφορών  31-03- 2016, της Επιτροπής 
Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες – υπηρεσίες έτους 
2015 στην ΠΕ Κέρκυρας, για τον ανοιχτό δημόσιο ηλεκτρονικό  
διαγωνισμό, με έγγραφες σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά, για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΤΗΣ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ», που αποτελεί 
το 2ο, 3ο, 4ο, 5ο και 6ο υποέργο της πράξης: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
– ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 
ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ», συνολικού προϋπολογισμού 216.592,11€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

15. Την αριθμ.434-23/25-5-2016απόφαση Οικονομικής Επιτροπής περί: : 
Έγκριση του από 18-05-2016 πρακτικού ηλεκτρονικής αποσφράγισης 
οικονομιών προσφορών, της Επιτροπής Αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες – υπηρεσίες έτους 2016 στην ΠΕ 
Κέρκυρας, για τον ανοιχτό δημόσιο ηλεκτρονικό  διαγωνισμό, με 
έγγραφες σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, για την 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ», που αποτελεί το 
2ο, 3ο, 4ο, 5ο και 6ο υποέργο της πράξης: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – 
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 
ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ», συνολικού προϋπολογισμού 216.592,11€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

16. Την αριθμ. 584-31/19-07-20162016απόφαση Οικονομικής Επιτροπής 
περί: Έγκριση συμπληρωματικού  πρακτικού  Νο 17/14-07-2016 του 
από 18-05-2016(αριθμ. 11) πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης 
των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες – υπηρεσίες έτους 2016 στην ΠΕ 
Κέρκυρας, για τον ανοιχτό δημόσιο ηλεκτρονικό  διαγωνισμό, 
επιλογής αναδόχου για την   «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 

ΑΔΑ: 78ΩΠ7ΛΕ-ΙΒΑ



 4 4 44 

6ου ΥΠΟΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – 
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 
ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ». 

17. Το πρακτικό Νο 18/25-07-2016, της Επιτροπής Αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες – υπηρεσίες έτους 2016 στην ΠΕ 
Κέρκυρας, για τον ανοιχτό δημόσιο ηλεκτρονικό  διαγωνισμό, με 
έγγραφες σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, για την 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ», που αποτελεί το 
2ο, 3ο, 4ο, 5ο και 6ο υποέργο της πράξης: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – 
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 
ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ», συνολικού προϋπολογισμού 216.592,11€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., που αφορά στο τμήμα 
«ΥΠΟΕΡΓΟ 6: Προμήθεια συσκευών ήχου και εικόνας, 
προϋπολογισμού 29.075,29 ευρώ άνευ Φ.Π.Α.»,  το οποίο 
διαβιβάσθηκε στην υπηρεσία μας στις   26 -07-2016. 

 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

   Την έγκριση του πρακτικού Νο 18 /25-07-2016 της Επιτροπής 
Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες – υπηρεσίες έτους 2016 στην ΠΕ 
Κέρκυρας, για τον ανοιχτό δημόσιο ηλεκτρονικό  διαγωνισμό, με 
έγγραφες σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 
ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ», που αποτελεί το 2ο, 3ο, 4ο, 5ο και 6ο υποέργο της 
πράξης: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ», συνολικού 
προϋπολογισμού 216.592,11€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., που 
αφορά στο τμήμα «ΥΠΟΕΡΓΟ 6: Προμήθεια συσκευών ήχου και 
εικόνας, προϋπολογισμού 29.075,29 ευρώ άνευ Φ.Π.Α.», το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.  
 
 
 
                                                             

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ  Δ/ΝΣΗΣ 
               καα 

 
 

                                                       ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΑΛΙΑΡΑ 
 
 

 

ΑΔΑ: 78ΩΠ7ΛΕ-ΙΒΑ



 5 5 55 

                   
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          
   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΙΟΝΙΩΝ  ΝΗΣΩΝ 
  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ                              
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ                                 
    ΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ  ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ                                      
  ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ -  
      ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΤΟΥΣ 2016  ΣΤΗΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
                                                                                                 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 18/25-07-2016 

 
Στην Κέρκυρα σήμερα Δευτέρα, την 25η Ιουλίου 2016 και ώρα 10:00 μ.μ. στο 

ισόγειο του καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας, κατόπιν 
πρόσκλησης της  Προέδρου της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΤΟΥΣ 2016 

ΣΤΗΝ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την 976-48/22-12-2015 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων, προκειμένου να αποσφραγίσει 
ηλεκτρονικά τα δικαιολογητικά κατακύρωσης της μειοδότριας εταιρείας για τον υπ. 
Αριθ. 11559  ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ. αριθ. πρωτ. οικ. 54756/22368/10-06-
2015 διακήρυξης ηλεκτρονικού ανοικτού δημόσιου διαγωνισμού επιλογής αναδόχου 
για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 2ΟΥ, 3ΟΥ, 4ΟΥ, 5ΟΥ

 ΚΑΙ 6ΟΥ
 ΥΠΟΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

– ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ» που έχει ενταχθεί στο Ε.Π. 
«Δυτικής Ελλάδας-Πελοποννήσου-Ιονίων Νήσων 2007-2013» και αφορά στo 
ακόλουθο τμήμα: ΥΠΟΕΡΓΟ 6: Προμήθεια συσκευών ήχου και εικόνας, 
προϋπολογισμού 29.075,29 ευρώ άνευ Φ.Π.Α.  
  
Στη συνεδρίαση της επιτροπής, παρέστησαν οι εξής: 
 

Α/Α  ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1.  Πρόεδρος  
Παντελιού Τατιάνα 
 

2.  Τακτικό Μέλος Προκοπιάδου Γεωργία 

3.  Τακτικό Μέλος Κατέχης Νικόλαος 

4.  
Αναπληρωματικό 

Μέλος 
Σπιτιέρης Κωνσταντίνος 

5.  Τακτικό Μέλος Πουλημένος Διονύσιος 

 
 
Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την υπ. αριθ. πρωτ. οικ. 54756/22368/10-06-2015 
διακήρυξη ηλεκτρονικού ανοικτού δημόσιου διαγωνισμού επιλογής αναδόχου για 
την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 2ΟΥ, 3ΟΥ, 4ΟΥ, 5ΟΥ

 ΚΑΙ 6ΟΥ
 ΥΠΟΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – 

ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ», το νομικό πλαίσιο που διέπει τον 

ΑΔΑ: 78ΩΠ7ΛΕ-ΙΒΑ



 6 6 66 

εν λόγω διαγωνισμό και την αριθμ. 583-31/19-07-2016 Απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Π.Ι.Ν. περί έγκρισης του υπ' αριθμ. 17/14-07-2016 Πρακτικού της 
Επιτροπής Αξιολόγησης, προέβη στην έναρξη της διαδικασίας  ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης των δικαιολογητικών κατακύρωσης της μειοδότριας εταιρείας. 
 
Η επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης, 
συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό 
κωδικό πρόσβασης) της προέδρου της και του μέλους, επέλεξε τον ηλεκτρονικό 
διαγωνισμό 11559 προκειμένου να αποσφραγισθούν τα δικαιολογητικά 
κατακύρωσης της μειοδότριας εταιρείας. 

 

 
 

Επίσης, η επιτροπή παρέλαβε το σφραγισμένο φάκελο με τα επιμέρους απαιτούμενα, 
σε έντυπη μορφή, δικαιολογητικά και αφού διαπίστωσε την έγκαιρη υποβολή 
μονόγραψε το σφραγισμένο φάκελο. 

Από την αντιπαραβολή των υποβληθέντων ηλεκτρονικά εγγράφων και των 
προσκομισθέντων σε έντυπη μορφή στην υπηρεσία διαπιστώθηκε ότι η μειοδότρια 
εταιρεία  έχει συμπεριλάβει τα έγγραφα που έχει υποβάλει ηλεκτρονικά, και στον 
προσκομισθέντα φάκελο στην υπηρεσία, σύμφωνα με τα οριζόμενα στη διακήρυξη. 
 

ΑΔΑ: 78ΩΠ7ΛΕ-ΙΒΑ



 7 7 77 

 
 

 

ΑΔΑ: 78ΩΠ7ΛΕ-ΙΒΑ



 8 8 88 

 

 
 
 
 
 
Από τον ενδελεχή έλεγχο των υποβληθέντων δικαιολογητικών σε σχέση με τα 
οριζόμενα στη με αριθμ. πρωτ. οικ. 54756/22368/10-06-2015 διακήρυξη και στο 

ΑΔΑ: 78ΩΠ7ΛΕ-ΙΒΑ



 9 9 99 

αντίστοιχο νομικό πλαίσιο, η Επιτροπή διαπίστωσε την προσήκουσα υποβολή και την 
πληρότητα των δικαιολογητικών. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή Αξιολόγησης εισηγείται ομόφωνα την 
κατακύρωση του διαγωνισμού στη μειοδότρια εταιρεία BON STUDIO Α.Ε.Β.Ε. 
ΜΑΝΩΛΗΣ Ν. ΜΠΟΦΙΛΑΚΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΗΧΟΥ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΜΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ. 

 Στο σημείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν 
πρακτικό το οποίο καθαρόγραψε και υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα  

 
 
      ΠΑΝΤΕΛΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 
                                                                                                 ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
                                                                  
                                                                   
                                                                              ΚΑΤΕΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
  
                                                                                                ΣΠΙΤΙΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
 
  
                                                                                      ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση και το πρακτικό 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει το υπ’ αριθμ. 18 /25-07-2016 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για τις 
προμήθειες – υπηρεσίες έτους 2016 στην ΠΕ Κέρκυρας, για τον ανοιχτό δημόσιο 
ηλεκτρονικό  διαγωνισμό, με έγγραφες σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, για την 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 
ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ», που αποτελεί το 2ο, 3ο, 4ο, 5ο και 6ο υποέργο της 
πράξης: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΜΑΝΤΖΑΡΟΣ» , συνολικού προϋπολογισμού 216.592,11€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., που αφορά στο τμήμα «ΥΠΟΕΡΓΟ 6: 
Προμήθεια συσκευών ήχου και εικόνας, προϋπολογισμού 29.075,29 ευρώ 
άνευ Φ.Π.Α.» και την κατακύρωση του διαγωνισμού στη μειοδότρια εταιρεία BON 
STUDIO Α.Ε.Β.Ε. ΜΑΝΩΛΗΣ Ν. ΜΠΟΦΙΛΑΚΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΗΧΟΥ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 
σύμφωνα με το ανωτέρω πρακτικό. 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 78ΩΠ7ΛΕ-ΙΒΑ



 10 1 11 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 601-32/26-07-2016 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   
   
   Ειρήνη Διαμάντη  

ΑΔΑ: 78ΩΠ7ΛΕ-ΙΒΑ


		2016-07-29T08:52:55+0300
	Athens




